АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28 » августа 2019 г.

           №37 А
с. Сивинь
«О мониторинге и урегулировании просроченной кредиторской задолженности  администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии со статьями 158, 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования системы мониторинга и управления кредиторской задолженностью
Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ("дорожную карту") по реструктуризации просроченной кредиторской задолженности администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района, ее переоформлению, формированию системы оперативной отчетности о состоянии кредиторской задолженности на 2018 - 2020 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сивинь», подлежит размещению  на сайте   администрации Краснослободского муниципального района и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.08.2019 г.

Врио Главы администрации

Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                  Т.А. Беднова
План мероприятий ("дорожная карта")
по реструктуризации просроченной кредиторской задолженности администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, ее переоформлению, формированию системы оперативной отчетности о состоянии кредиторской задолженности на 2018 - 2020 годы

	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Проведение инвентаризации

просроченной кредиторской

задолженности
	ежеквартально
	Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	2.
	Составление актов сверки

просроченной кредиторской задолженности
	ежеквартально
	Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	3.
	Проведение анализа

просроченной кредиторской

задолженности, причин

ее возникновения
	в 20-дневный срок

со дня получения

сведений

о задолженности
	Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	4.
	Подготовка предложений

о мерах, направленных

на снижение или ликвидацию

просроченной кредиторской задолженности для администрации сельского поселения
	до 30 числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом
	Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	5.
	Представление в Финансовое управление администрации Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия сведений

о просроченной кредиторской задолженности
	до 10 числа месяца, следующего

за отчетным кварталом
	Администрация Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия